ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 апреля 2010 г. № 207

О признании утратившим силу
постановления Главы города в сфере градостроительной деятельности

В соответствии с постановлением Главы города от 08.12.2009 № 621      «О признании утратившими силу постановлений Главы города в сфере                градостроительной деятельности», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 23.03.2009 № 133 «О проведении публичных слушаний».
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.

Глава города                                                                          В.В. Ухалкин